



**Notes:**

-In case of ECS return, Charges will be charged by your banker (Each bank have separate return charge policy)

- Intimation will be given on your registered mail id and Mobile no 7 days before presenting ECS form on each Donation Installment

- In case if do not want to deduct donation installment in any month kindly inform us at least 7 days before on mail id [ECS@infogyandeejkss.org](mailto:ECS@infogyandeejkss.org) and [infogyandeejkssnyci@gmail.com](mailto:infogyandeejkssnyci@gmail.com) or contact us 0723-3036303

- Sufficient funds will be needed in your account as on date as selected by you in ECS Mandate Form

-No charges will be charged from your account to process this form

**Instruction to fill form:**

**-Donor Name:** Name in which TAX Certificate of Donation Requires

**-E mail id, Ph number, Mobile Number and Address where Communication can be done**

**-Donor ID:** If you have given donation previously to Gyandeeep Jankalyan Shikshan Sanstha, NG code/Donor id will be allotted to yours. You can find this on your RECEIPT (Online Generated).

If you don't remember than just mention behind the form, we will find that.

- **Start date:** From date you start to transfer funds to our account. You are to choose one date between 08/MM/YEAR and 16/MM/YEAR. Month and year can be selected with your discretion

It should be letter than 30 days from dispatch date.

-End Date-Date on which you want to expire this form. For example:

Today date: 08/10/2019

You want donate 1100/- monthly for 2 years. Than

Donation Installment: 24

Frequency: Monthly

Debit Amount: 1100/-

Start Date: 08/10/2019 (Cannot be earlier than 30 days of current date)

End Date: 09/10/2021 (Date Should is letter than: Start date+ Period require deducting Donation Installment)

(Here 2 Years require deducting 24 Installment in monthly gape)

**-Signature should be same as registered with your banker**



## टिप्पणियाँ:

ECS रिटर्न के मामले में, चार्ज आपके बैंक द्वारा लिया जाएगा (प्रत्येक बैंक की अलग-अलग रिटर्न चार्ज पॉलिसी है)

- प्रत्येक दान किस्त पर ईसीएस फॉर्म प्रस्तुत करने से 7 दिन पहले आपकी पंजीकृत मेल आईडी और मोबाइल नंबर पर सूचना दी जाएगी

- अगर किसी महीने में डोनेशन की किस्त नहीं चुकानी है तो कृपया हमें मेल आईडी [ECS@infogyandeepjkss.org](mailto:ECS@infogyandeepjkss.org) और [infogyandeepjkssnyci@gmail.com](mailto:infogyandeepjkssnyci@gmail.com) पर कम से कम 7 दिन पहले सूचित करें या 0723-3036303 पर संपर्क करें

- ईसीएस मंडेट फॉर्म में आपके द्वारा चयनित तिथि के अनुसार आपके खाते में पर्याप्त धनराशि की आवश्यकता होगी

- इस फॉर्म को प्रोसेस करने के लिए आपके खाते से कोई शुल्क नहीं लिया जाएगा

### फार्म भरने का निर्देश:

- Donor Name: वह नाम जिसमें TAX सर्टिफिकेट ऑफ डोनेशन की आवश्यकता होती है

**-ई मेल आईडी, फोन नंबर, मोबाइल नंबर और पता जहां कम्युनिकेशन किया जा सकता है**

- **डोनर आईडी:** अगर आपने ज्ञानदीप जनकल्याण संस्थान को पहले दान दिया है, तो एनजी कोड / डोनर आईडी आपको आवंटित कर दी जाएगी। आप इसे अपने RECEIPT (ऑनलाइन जनरेट) पर पा सकते हैं। यदि आपको फॉर्म के पीछे दिए गए उल्लेख की तुलना में याद नहीं है, तो हम पाएंगे।

- प्रारंभ तिथि: तिथि से आप हमारे खाते में धनराशि स्थानांतरित करना शुरू करते हैं। आपको 08 / MM / YEAR और 16 / MM / YEAR के बीच की एक तिथि चुननी है। महीना और साल अपने विवेक से चुना जा सकता है

यह प्रेषण तिथि से 30 दिनों के भीतर पत्र होना चाहिए।

- और तारीख-तारीख जिस पर आप इस फॉर्म को समाप्त करना चाहते हैं। उदाहरण के लिए:

आज दिनांक: 08/10/2019

आप 2 साल के लिए 1100 / - मासिक दान करना चाहते हैं। से

दान की किस्त: 24

आवृत्ति: मासिक

डेबिट राशि: 1100 / -

आरंभ तिथि: 08/10/2019 (वर्तमान तिथि से 30 दिन पहले नहीं हो सकती)

अंतिम तिथि: 09/10/2021 (तिथि चाहिए की तुलना में पत्र है: प्रारंभ तिथि + अवधि के लिए दान किस्त में कटौती की आवश्यकता है)

(यहां 2 साल के लिए मासिक गप में 24 किस्त की कटौती की आवश्यकता होती है)

-सिगरेशन आपके बैंक के साथ रजिस्टर्ड होना चाहिए